
přemapováno: 6/2016 
 

29. Státní okresní archiv Pardubice  
 
Adresa:  Bělobranské nám. č.p.1  

530 02 Pardubice  
                                                     
Telefon:   +420 466 009 601 
e-mail:  archiv.pce@archivpu.cz 
            spisova.sluzba@archivpu.cz 

  
 

1.NP Badatelna  
 
Parkování: Obecné před budovou nebo ve dvoře archivu (pro klienty).    
 
Vstup: přístupný - zvonek  
 Před vstupem 3 schody,  bez zábradlí. Vstup do budovy řešen rampou. Rampa 

o sklonu 10%, šířce 790mm a délce 4, opatřená  zábradlím po obou stranách.  
Vstupní dveře o š. 900mm (bez samozavírání, bez madla) otevíravé ven. Před 
vstupními dveřmi zvonek.  

 
Interiér: přístupné 1. NP  

Dveře ze zádveří do badatelny o š. 900mm, otevíravé dovnitř. Zádveří hl. 
1350mm. Stoly v badatelně ve v. 730mm umožňují podjetí vozíkem  
Ve 2.NP v interiéru 1 schod v. 160mm. 

 
Výtah:  Výtah propojuje 1.NP  - 3.NP.  

Přístupný vedlejším vstupem z boku budovy a pouze za doprovodu pracovníka 
archivu (v případě expozice). Nutno domluvit - výtah uzamčený. Přístup 
k výtahu přes dvůr  - schod v. 50mm, dvoukřídlé dveře  o š. otevíravého křídla 
800mm – uzamčené. Kabina výtahu š. 1100mm x 1800mm. Dveře do výtahu 
mechanicky otevírané o š. obou křídel 1100mm.  

  
WC:        přístupné – závada (1.NP)  

WC kabina š.1320mm x hl. 1460mm. Odsazení WC mísy od zadní stěny 
625mm. Ve WC kabině není signalizační systém nouzového volání.  

 
Informace:  
Vedlejší vstup není oficiálním vedlejším vstupem (schod v.50mm),  proto není u vstupních 
dveří označen jako vedlejší bezbariérový vstup.  
 
Vstup přístupný - zvonek. 
Interiér přístupné 1.NP. 
WC přístupné - závada.  
 
 
 
 



přemapováno: 6/2016 
 

                          
  Rampa před vstupem                                   Vstup do budovy  


